
Položka
Název a 

specifikace
Rozměry Provedení Materiálové složení Vazba materiálu

Plošná hmotnost

v g/m2 ±5%

Barva základní L*a*b*

odchylka ΔE ≤ 5

(podmínky F11/10)

Barva doplňková 

L*a*b*

odchylka ΔE ≤ 5

(podmínky F11/10)

Techniclý

nákres

Požadavek

na předložení 

vzorku

výrobku á 2ks

Hodnocení bude

provedeno pro 

kritéria

Cena bez DPH v 

Kč/ks

Cena vč. DPH v 

Kč/ks
Sazba DPH

Navýšení dle inflace 

15,1% Cena bez DPH v 

Kč /ks

Navýšení dle inflace 

15,1% Cena vč. DPH v 

Kč/ks

Sazba DPH

Předpokládaný počet 

pro stanovení

nabídkové ceny 

(ks/rok)

Cena bez DPH v Kč 

/rok

Cena vč. DPH v 

Kč/rok

1
cícha (hotelový 

uzávěr)

šíře 140cm / délka 

220cm / uzávěr 25cm 

(po vysrážení)

barva bílá s modrým nápisem: „Majetek PN v Dobřanech“ po obou stranách, výška písma 4 cm, mezery mezi písmeny 

0,5 cm – zadavatel nevyžaduje uvádět tento nápis, ale musí být obdobný na uchazečem v rámci zadávacího řízení 

předložených vzorcích, avšak náklady na vyhotovení tohoto nápisu musí být zohledněny v nabídkové ceně uchazeče; 

hotelový uzávěr

bavlna 70% min. / 

polyester 20% min.
plátno 1/1 130

L* = 93,81

a* = 0,94

b* = -4,44

Ano Ano
B. 1

B. 4
             353,00 Kč                427,13 Kč 21%                              406,30 Kč                              491,62 Kč 21%                               900,00                    365 670,00 Kč           442 460,70 Kč 

2
cíška (hotelový 

uzávěr)

šíře 70cm / délka 

90cm / uzávěr 15cm 

(po vysrážení)

barva bílá s modrým nápisem: „Majetek PN v Dobřanech“ po obou stranách, výška písma 4 cm, mezery mezi písmeny 

0,5 cm – zadavatel nevyžaduje uvádět tento nápis, ale musí být obdobný na uchazečem v rámci zadávacího řízení 

předložených vzorcích, avšak náklady na vyhotovení tohoto nápisu musí být zohledněny v nabídkové ceně uchazeče; 

hotelový uzávěr

bavlna 70% min. / 

polyester 20% min.
plátno 1/1 130

L* = 93,81

a* = 0,94

b* = -4,44

Ano Ano
B. 1

B. 4
               90,60 Kč                109,63 Kč 21%                              104,30 Kč                              126,20 Kč 21%                            1 200,00                    125 160,00 Kč           151 443,60 Kč 

3 prostěradlo
šíře 140cm / délka 

260cm (po vysrážení)

barva bílá s modrým nápisem: „Majetek PN v Dobřanech“ po obou stranách, výška písma 4 cm, mezery mezi písmeny 

0,5 cm – zadavatel nevyžaduje uvádět tento nápis, ale musí být obdobný na uchazečem v rámci zadávacího řízení 

předložených vzorcích, avšak náklady na vyhotovení tohoto nápisu musí být zohledněny v nabídkové ceně uchazeče

bavlna 70% min. / 

polyester 20% min.
plátno 1/1 130

L* = 93,81

a* = 0,94

b* = -4,44

Ano Ano
B. 1

B. 4
             180,30 Kč                218,16 Kč 21%                              207,50 Kč                              251,08 Kč 21%                            1 200,00                    249 000,00 Kč           301 290,00 Kč 

4
halena 

ošetřovatelská D

dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)

celopropínací s límcem, krátký rukáv s manžetou, dvě spodní kapsy a jedna kapsa náprsní s lemem, zapínání na 

polymerové knoflíky vhodné pro průmyslovou údržbu, přední díl střižen do klínu – barva bílá v základu a klín barevný sv. 

modrý

bavlna 50% min. / 

polyester 40% min.
atlas 4/1 165

L* = 93,81

a* = 0,94

b* = -4,44

L* = 72,50

a* = -5,25

b* = -24,63

Ano Ano

B. 1

B. 2

B. 3

B. 5

             362,30 Kč                438,38 Kč 21%                              417,00 Kč                              504,57 Kč 21%                               350,00                    145 950,00 Kč           176 599,50 Kč 

5
halena 

ošetřovatelská D

dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)

celopropínací s límcem, krátký rukáv s manžetou, dvě spodní kapsy a jedna kapsa náprsní s lemem, zapínání na 

polymerové knoflíky vhodné pro průmyslovou údržbu, přední díl střižen do klínu – barva bílá v základu a klín barevný sv. 

žlutý

bavlna 50% min. / 

polyester 40% min.
atlas 4/1 165

L* = 93,81

a* = 0,94

b* = -4,44

L* = 85,41

a* = 8,88

b* = 50,67

Ano Ano

B. 1

B. 2

B. 3

B. 5

             362,30 Kč                438,38 Kč 21%                              417,00 Kč                              504,57 Kč 21%                               350,00                    145 950,00 Kč           176 599,50 Kč 

6
halena 

ošetřovatelská D

dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)

celopropínací s límcem, krátký rukáv s manžetou, dvě spodní kapsy a jedna kapsa náprsní s lemem, zapínání na 

polymerové knoflíky vhodné pro průmyslovou údržbu, přední díl střižen do klínu – barva bílá v základu a klín barevný sv. 

zelený

bavlna 50% min. / 

polyester 40% min.
atlas 4/1 165

L* = 93,81

a* = 0,94

b* = -4,44

L* = 83,50

a* = -17,94

b* = -3,68

Ano Ano

B. 1

B. 2

B. 3

B. 5

             362,30 Kč                438,38 Kč 21%                              417,00 Kč                              504,57 Kč 21%                               350,00                    145 950,00 Kč           176 599,50 Kč 

7
halena 

ošetřovatelská P

dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)

celopropínací s límcem, krátký rukáv s manžetou, dvě spodní kapsy a jedna kapsa náprsní s lemem, zapínání na 

polymerové knoflíky vhodné pro průmyslovou údržbu, přední díl střižen do klínu – barva bílá v základu a klín barevný sv. 

modrý

bavlna 50% min. / 

polyester 40% min.
atlas 4/1 165

L* = 93,81

a* = 0,94

b* = -4,44

L* = 72,50

a* = -5,25

b* = -24,63

Ano Ano

B. 1

B. 2

B. 3

B. 5

             372,20 Kč                450,36 Kč 21%                              428,40 Kč                              518,36 Kč 21%                               150,00                      64 260,00 Kč             77 754,60 Kč 

8
halena 

ošetřovatelská P

dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)

celopropínací s límcem, krátký rukáv s manžetou, dvě spodní kapsy a jedna kapsa náprsní s lemem, zapínání na 

polymerové knoflíky vhodné pro průmyslovou údržbu, přední díl střižen do klínu – barva bílá v základu a klín barevný sv. 

žlutý

bavlna 50% min. / 

polyester 40% min.
atlas 4/1 165

L* = 93,81

a* = 0,94

b* = -4,44

L* = 85,41

a* = 8,88

b* = 50,67

Ano Ano

B. 1

B. 2

B. 3

B. 5

             372,20 Kč                450,36 Kč 21%                              428,40 Kč                              518,36 Kč 21%                               150,00                      64 260,00 Kč             77 754,60 Kč 

9
halena 

ošetřovatelská P

dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)

celopropínací s límcem, krátký rukáv s manžetou, dvě spodní kapsy a jedna kapsa náprsní s lemem, zapínání na 

polymerové knoflíky vhodné pro průmyslovou údržbu, přední díl střižen do klínu – barva bílá v základu a klín barevný sv. 

zelený

bavlna 50% min. / 

polyester 40% min.
atlas 4/1 165

L* = 93,81

a* = 0,94

b* = -4,44

L* = 83,50

a* = -17,94

b* = -3,68

Ano Ano

B. 1

B. 2

B. 3

B. 5

             372,20 Kč                450,36 Kč 21%                              428,40 Kč                              518,36 Kč 21%                               150,00                      64 260,00 Kč             77 754,60 Kč 

10 halena úklid D
dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)

celopropínací s límcem, krátký rukáv s manžetou, dvě spodní kapsy a jedna kapsa náprsní s lemem, zapínání na 

polymerové knoflíky vhodné pro průmyslovou údržbu, přední díl střižen do klínu – barva fialová v základu a klín bílý

bavlna 50% min. / 

polyester 40% min.
atlas 4/1 165

L* = 51,56

a* = 21,75

b* = -28,00

L* = 93,81

a* = 0,94

b* = -4,44

Ano Ano

B. 1

B. 2

B. 3

B. 5

             355,10 Kč                429,67 Kč 21%                              408,70 Kč                              494,53 Kč 21%                               350,00                    143 045,00 Kč           173 084,45 Kč 

11
kabátek 

pyžamový

dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)

celopropínací, zapínání na polymerové knoflíky vhodné pro průmyslovou údržbu, límec v kombinační barvě, dlouhý 

rukáv, kapsy dvě spodní s lemem (lem v kombinační barvě) - barva modro/béžová nebo béžovo/modrá (zadavatel 

povoluje předložit i celobarevnou variantu)

bavlna 100% 

oboustranně česaný 

flanel

plátno 1/1

nebo

kepr 2/1

170 není specifikováno Ano Ano B. 1              258,80 Kč                313,15 Kč 21%                              297,90 Kč                              360,46 Kč 21%                            1 300,00                    387 270,00 Kč           468 596,70 Kč 

12
kalhoty 

pyžamové

dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)
bez příklopce, v pase guma - barva modrá nebo béžová

bavlna 100% 

oboustranně česaný 

flanel

plátno 1/1

nebo

kepr 2/1

170 není specifikováno Ano Ano B. 1              197,20 Kč                238,61 Kč 21%                              227,00 Kč                              274,67 Kč 21%                               500,00                    113 500,00 Kč           137 335,00 Kč 

13
kalhoty lékařské 

P

dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)

zapínání příklopcem na polymerové knoflíky vhodné pro průmyslovou údržbu, na předním díle dvě klínové kapsy, vzadu 

v pase do gumy - barva bílá

bavlna 50% min. / 

polyester 40% min.
atlas 4/1 185

L* = 93,81

a* = 0,94

b* = -4,44

Ano Ano

B. 1

B. 2

B. 3

B. 5

             358,20 Kč                433,42 Kč 21%                              412,30 Kč                              498,88 Kč 21%                               300,00                    123 690,00 Kč           149 664,90 Kč 

14
kalhoty lékařské 

D

dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)
dvě boční všité kapsy s prošitím na předním díle, v celém obvodu pasu guma a stahovací šňůrka - barva bílá

bavlna 50% min. / 

polyester 40% min.
atlas 4/1 185

L* = 93,81

a* = 0,94

b* = -4,44

Ano Ano

B. 1

B. 2

B. 3

B. 5

             354,60 Kč                429,07 Kč 21%                              408,10 Kč                              493,80 Kč 21%                               900,00                    367 290,00 Kč           444 420,90 Kč 

15 kalhoty úklid D
dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)
dvě boční všité kapsy s prošitím na předním díle, v celém obvodu pasu guma a stahovací šňůrka - barva fialová

bavlna 50% min. / 

polyester 40% min.
atlas 4/1 185

L* = 51,56

a* = 21,75

b* = -28,00

Ano Ano

B. 1

B. 2

B. 3

B. 5

             379,50 Kč                459,20 Kč 21%                              436,80 Kč                              528,53 Kč 21%                               300,00                    131 040,00 Kč           158 558,40 Kč 

16 košile lékařská D
dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)

celopropínací, zapínání na polymerové knoflíky vhodné pro průmyslovou údržbu, vsazený krátký rukáv, límec, dvě spodní 

kapsy a jedna náprsní kapsa - barva bílá

bavlna 50% min. / 

polyester 40% min.
atlas 4/1 165

L* = 93,81

a* = 0,94

b* = -4,44

Ano Ano

B. 1

B. 2

B. 3

B. 5

             313,20 Kč                378,97 Kč 21%                              360,50 Kč                              436,21 Kč 21%                               150,00                      54 075,00 Kč             65 430,75 Kč 

17 košile lékařská P
dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)

celopropínací, zapínání na polymerové knoflíky vhodné pro průmyslovou údržbu, vsazený krátký rukáv, límec, jedna 

náprsní kapsa, zdovjené zadní sedlo - barva bílá

bavlna 50% min. / 

polyester 40% min.
atlas 4/1 165

L* = 93,81

a* = 0,94

b* = -4,44

Ano Ano

B. 1

B. 2

B. 3

B. 5

             293,20 Kč                354,77 Kč 21%                              337,50 Kč                              408,38 Kč 21%                               100,00                      33 750,00 Kč             40 837,50 Kč 

18 plášť lékařský
dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)

celopropínací, zapínání na polymerové knoflíky vhodné pro průmyslovou údržbu, vsazený dlouhý rukáv, límec, jedna 

náprsní kapsa, dvě spodní kapsy - barva bílá

bavlna 50% min. / 

polyester 40% min.
atlas 4/1 185

L* = 93,81

a* = 0,94

b* = -4,44

Ano Ano

B. 1

B. 2

B. 3

B. 5

             447,90 Kč                541,96 Kč 21%                              515,50 Kč                              623,76 Kč 21%                               100,00                      51 550,00 Kč             62 375,50 Kč 

19
košile pacientská 

P

dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)

celopropínací, zapínání na polymerové knoflíky vhodné pro průmyslovou údržbu, límec, dlouhý vsazený rukáv 

s manžetou a knoflíkem, kapsa jedna náprsní - podbarveno/tisk - barva modrá/modrý tisk nebo béžová/bězový tisk 

(zadavatel povoluje předložit i celobarevnou variantu)

bavlna 70% min. / 

polyester 20% min.
plátno 1/1 130 není specifikováno Ano Ano

B. 1

B. 4
             298,10 Kč                360,70 Kč 21%                              343,10 Kč                              415,15 Kč 21%                               700,00                    240 170,00 Kč           290 605,70 Kč 

20 košile noční D
dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)
zapínání na 4 polymerové knoflíky vhodné pro průmyslovou údržbu, kulatý výstřih, dlouhý vsazený rukáv - béžová

bavlna 100% 

oboustranně česaný 

flanel

plátno 1/1

nebo

kepr 2/1

170 není specifikováno Ano Ano B. 1              264,60 Kč                320,17 Kč 21%                              304,60 Kč                              368,57 Kč 21%                               150,00                      45 690,00 Kč             55 284,90 Kč 

21 šaty BARCHET
dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)

zapínání na 5 polymerové knoflíky vhodné pro průmyslovou údržbu, límec, dlouhý rukáv, dvě dolní kapsy a rozparky - 

tisk káro (zadavatel povoluje předložit jakoukoliv barevnou variantu)

bavlna 100% 

oboustranně česaný 

flanel + tisk

plátno 1/1 155 není specifikováno Ano Ano B. 1              370,80 Kč                448,67 Kč 21%                              426,80 Kč                              516,43 Kč 21%                               100,00                      42 680,00 Kč             51 642,80 Kč 

22
šaty pro 

kuchařky

dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)

kryté zapínání na 3 polymerové knoflíky vhodné pro průmyslovou údržbu, límec, krátký vsazený rukáv, jedna náprsní 

kapsa, dvě spodní kapsy v princes prostřihu na předním díle, rozparky na bocích - barva bílá

bavlna 50% min. / 

polyester 40% min.
atlas 4/1 185

L* = 93,81

a* = 0,94

b* = -4,44

Ano Ano

B. 1

B. 2

B. 3

B. 5

             409,20 Kč                495,13 Kč 21%                              471,00 Kč                              569,91 Kč 21%                               150,00                      70 650,00 Kč             85 486,50 Kč 

23 trenýrky
dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)
jedna zadní kapsa, v pase do gumy - barva světlá s potiskem

bavlna 70% min. / 

polyester 20% min.
plátno 1/1 130 není specifikováno Ano Ano

B. 1

B. 4
             104,40 Kč                126,32 Kč 21%                              120,20 Kč                              145,44 Kč 21%                               700,00                      84 140,00 Kč           101 809,40 Kč 

24 župany
dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)

zapínání na 3 polymerové knoflíky vhodné pro průmyslovou údržbu, šálový límec, dlouhý vsazený rukáv, dvě spodní 

kapsy - barva světle modrá

bavlna 20% min. / 

polyester 70% min.
kepr 2/1 160

L* = 72,50

a* = -5,25

b* = -24,63

Ano Ano
B. 1

B. 3
             430,50 Kč                520,91 Kč 21%                              495,50 Kč                              599,56 Kč 21%                               100,00                      49 550,00 Kč             59 955,50 Kč 

25 bunda FLEECE
dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)
nepropínací výstřih s límcem, vsazený dlouhý rukáv ukončený do gumy, délka ukončena do gumy - barva tmavě modrá

polyester 100% 

(jednostranně česaný v 

rubu)

fleece 280

L* = 20,29

a* = -0,68

b* = -6,88

Ano Ano
B. 1

B. 7
             535,40 Kč                647,83 Kč 21%                              616,20 Kč                              745,60 Kč 21%                               100,00                      61 620,00 Kč             74 560,20 Kč 



26 kalhoty FLEECE
dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)
v celém obvodu pasu guma, dvě boční všité kapsy, prošití sedových švů - barva tmavě modrá

polyester 100% 

(jednostranně česaný v 

rubu)

fleece 280

L* = 20,29

a* = -0,68

b* = -6,88

Ano Ano
B. 1

B. 7
             548,70 Kč                663,93 Kč 21%                              631,60 Kč                              764,24 Kč 21%                               100,00                      63 160,00 Kč             76 423,60 Kč 

27
kalhoty 

teplákové

dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)
v celém obvodu pasu guma, dvě boční všité kapsy, nohavice do nápletu, prošití sedových švů - barva tmavě modrá bavlna 100%

pletenina/výplněk 

nečesaný
250

L* = 17,70

a* = -2,10

b* = -13,57

Ano Ano B. 1              531,60 Kč                643,24 Kč 21%                              611,90 Kč                              740,40 Kč 21%                               800,00                    489 520,00 Kč           592 319,20 Kč 

28 bunda tepláková
dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)
nepropínací výstřih s límcem, vsazený dlouhý rukáv ukončený do gumy, délka ukončena do gumy - barva tmavě modrá bavlna 100%

pletenina/výplněk 

nečesaný
250

L* = 17,70

a* = -2,10

b* = -13,57

Ano Ano B. 1              524,00 Kč                634,04 Kč 21%                              603,10 Kč                              729,75 Kč 21%                               800,00                    482 480,00 Kč           583 800,80 Kč 

29 deka prošívaná
šíře 135cm / délka 

200cm
barva bílá

potah: polyester 100% // 

výplň: 100% 

polyesterové kuličky 

nebo tyčinky

plátno 1/1

potah: min. 100 až 

max. 125 // celková 

hmotnost max.: 

1600g

není specifikováno Ne Ano B. 1              668,20 Kč                808,52 Kč 21%                              769,10 Kč                              930,61 Kč 21%                               300,00                    230 730,00 Kč           279 183,30 Kč 

30 polštář
šíře 70cm / délka 

90cm
barva bílá

potah: polyester 100% // 

výplň: 100% 

polyesterové kuličky 

nebo tyčinky

plátno 1/1

potah: min. 100 až 

max. 125 // celková 

hmotnost max.: 

1000g

není specifikováno Ne Ano B. 1              344,60 Kč                416,97 Kč 21%                              396,60 Kč                              479,89 Kč 21%                               450,00                    178 470,00 Kč           215 948,70 Kč 

31 kalhotky spodní
dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)
vyšší, s navlékanou pruženkou bavlna 100%

pletenina zátažná 

jednolícní hladká
100 není specifikováno Ano Ano B. 1                96,20 Kč                116,40 Kč 21%                              110,70 Kč                              133,95 Kč 21%                            1 200,00                    132 840,00 Kč           160 736,40 Kč 

32 osuška TETRA
šíře 90cm / délka 

100cm  (po vysrážení)
kvalitně zpevněné okraje - barva bílá bavlna 100% plenkovina 170

L* = 93,81

a* = 0,94

b* = -4,44

Ne Ano B. 1                70,00 Kč                  84,70 Kč 21%                                80,60 Kč                                97,53 Kč 21%                               500,00                      40 300,00 Kč             48 763,00 Kč 

33 ručník froté
šíře 50cm / délka 

100cm
jednobarevné bavlna 100% smyčka 380 není specifikováno Ne Ano B. 1                49,00 Kč                  59,29 Kč 21%                                56,40 Kč                                68,24 Kč 21%                               150,00                        8 460,00 Kč             10 236,60 Kč 

34 ručník obyčejný
šíře 50cm / délka 

100cm
jednobarevné bavlna 100% kepr nebo vaflovina 200 není specifikováno Ne Ano B. 1                52,50 Kč                  63,53 Kč 21%                                60,40 Kč                                73,08 Kč 21%                               500,00                      30 200,00 Kč             36 542,00 Kč 

35 utěrka
šíře 50cm / délka 

70cm
barevné varianty bavlna 100% plátno 1/1 160 není specifikováno Ne Ano B. 1                19,80 Kč                  23,96 Kč 21%                                22,80 Kč                                27,59 Kč 21%                               150,00                        3 420,00 Kč                4 138,20 Kč 

36 kapesník
šíře 40cm / délka 

40cm
barevné varianty bavlna 100% plátno 1/1 80 není specifikováno Ne Ano B. 1                18,10 Kč                  21,90 Kč 21%                                20,80 Kč                                25,17 Kč 21%                            1 000,00                      20 800,00 Kč             25 168,00 Kč 

37 žínka
šíře 15cm / délka 

20cm
barva bílá bavlna 100% smyčka 380 není specifikováno Ano Ano B. 1                21,70 Kč                  26,26 Kč 21%                                25,00 Kč                                30,25 Kč 21%                               800,00                      20 000,00 Kč             24 200,00 Kč 

38 tričko
dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)
bílá a barevné varianty

bavlna 90% min. / 

elastické vlákno 5% min.

pletenina zátažná 

jednolícní hladká
190 není specifikováno Ano Ano

B. 1

B. 6
             291,90 Kč                353,20 Kč 21%                              336,00 Kč                              406,56 Kč 21%                               400,00                    134 400,00 Kč           162 624,00 Kč 

39 košilka spodní
dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)

jednoduchého střihu se zapínáním na ramenou polymerovými knoflíky vhodné pro průmyslovou údržbu, lemovaný 

kulatý průkrčník a průramky, barva - bílá

bavlna 70% min. / 

polyester 20% min.
plátno 1/1 130 není specifikováno Ano Ano

B. 1

B. 4
             161,80 Kč                195,78 Kč 21%                              186,20 Kč                              225,30 Kč 21%                               300,00                      55 860,00 Kč             67 590,60 Kč 

40 šatová zástěra
dle velikostní tabulky 

(po vysrážení)

celopropínací bez límce, zapínání na 7 polymerové knoflíky vhodné pro průmyslovou údržbu, bez rukávů, dvě spodní 

kapsy - podbarveno a tisk

bavlna 100% 

oboustranně česaný 

flanel + tisk

plátno 1/1 155 není specifikováno Ano Ano B. 1              315,80 Kč                382,12 Kč 21%                              363,50 Kč                              439,84 Kč 21%                               100,00                      36 350,00 Kč             43 983,50 Kč 

41
absorpční 

podložka 

šíře 90cm / délka 

200cm (po vysrážení)

5-ti vrstvá absorpční podložka lemovaná širokou lemovkou (šikmým proužkem), ukončení je zajištěnou uzávěrkou. V 

rubní části je našitá v každém rohu pruženka pro zajištění stability na matraci
polyester 100% 

1. vrstva - pletenina

2. a 3. vrstva - rouno

4. vrstva - PU 

memprána

5. vrstva - pletenina

515 není specifikováno Ano Ano B. 1                50,00 Kč                  60,50 Kč 21%                                57,60 Kč                                69,70 Kč 21%                               300,00                      17 280,00 Kč             20 908,80 Kč 

CELKEM / rok                        13 768,30 Kč                        16 659,64 Kč 21%             5 314 440,00 Kč       6 430 472,40 Kč 

CELKEM / 4 roky                        55 073,20 Kč                        66 638,57 Kč 21%
nabídková cena / cena v 

Kč bez DPH za 4 roky: 
          21 257 760,00 Kč     25 721 889,60 Kč 


